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Genel Bilgiler: Üniversitenin stratejik planı, Fakültenin stratejik planı, Yükseköğretim 

Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği ile Trabzon 

Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonu Yönergesi hükümleri doğrultusunda 

birim kalite güvence sisteminin kurulması, program akreditasyonu ve sürdürülebilir 

iyileşmenin sağlanması ile ilgili çalışmalar yürütülür.  Eğitim-Öğretim Komisyonu dekanın 

koordinasyonunda Fakülte öğretim üyelerinden oluşur. Eğitim-Öğretim Komisyonu 

kararlarını öneri olarak Dekanlığa sunar. Nihai karar Fakülte Kurulu tarafından alınır. 

Komisyonun Görevleri:  

 Öğretim programlarındaki düzenlemeleri inceleyerek, açılması önerilen yeni derslere, 

mevcut bir dersin kapatılmasına, mevcut derslerde yapılacak değişikliklere (ad, kod, 

içerik, kredi vb.) ya da derslerin statüsünün (zorunlu/seçmeli vb.) yapılandırılmasına 

ilişkin Fakülte Kuruluna görüş bildirmek. 

 Ders programının, ders içeriklerinin, bilgi paketlerinin incelenmesini ve eksiklerin 

giderilmesini sağlamak. 

 Öğretim elamanlarının akademik gelişimlerine yönelik kurs, seminer gibi bilimsel 

toplantılar düzenlemek ve önerilerde bulunmak. 

 Yurt içi ve yurt dışındaki üniversitelerin lisans programların inceleyerek birim 

programlarınınkiyle karşılaştırmak. 

 Eğitim kalitesinin iyileştirilmesine yönelik toplantılar düzenleyerek Komisyon 

içerisinde tartışmaya açmak ve sonuçları rapor etmek. 



 Öğrenme-öğretme sürecinde kullanılan yöntemler, araç- gereçler ve fiziki mekânların 

öğrencilerin program çıktılarını (bilgi, beceri ve yetkinlikler) kazanmalarına elverir 

nitelikte olması ile ilgili görüş bildirmek. 

 Fakülte öğrencilerinin eğitim -öğretimle ilgili önerilerini değerlendirmek. 

 Gerekli hâllerde diğer üniversitelerin eğitim-öğretim komisyonlarıyla iş birliği 

yapmak. 

 Eğitim dönemlerinde, objektif, geçerli ve güvenilir ölçme ve değerlendirme 

araçlarının uygulanmasına yönelik öneriler geliştirme, gerekli durumlarda bölümler 

ve diğer komisyonlarla iş birliği yapmak.  

 Ölçme ve değerlendirmenin geliştirilmesi amacıyla öğretim elemanlarına yönelik 

kurs, seminer vb. bilimsel toplantıları düzenlemek ve geri bildirim almak.  

 Bölüm derslerinin ölçme ve değerlendirmesinde uygulanan yöntemleri izleme, daha 

iyi sınav ve ölçme -değerlendirme araçlarının geliştirilmesine yönelik öneriler 

oluşturmak amacıyla toplantılar düzenlemek.  

 Eğitim programında yer alan derslerde kullanılan ölçme araçlarının ders öğrenme 

çıktıları ile uyumunun kontrol edilmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesi için öneriler 

geliştirmek. 

 Lisans eğitim programında yer alan derslerin, program çıktılarına olan katkı 

oranlarının belirlenmesi, izlenmesi, raporlanması için formlar geliştirmek.  

 Eğitim uygulamalarına ilişkin öğrenci ve eğitici geri bildirimleri almak ve 

değerlendirmek. 

 Her eğitim- öğretim yılı sonunda planlanan ve gerçekleştirilen komisyon 

çalışmalarına ait faaliyet raporunu hazırlamak ve Dekanlığa sunmak. 

Çalışma Takvimi: 

 Eğitim Komisyonu bir eğitim-öğretim yılında en az 2 (iki) defa toplanır. Gündemin 

ve gündemde incelenecek belgelerin layıkıyla değerlendirilebilmesi için birimlerin, 

değerlendirilmesini talep ettikleri yeni uygulamaları, değişiklikleri, güncellemeleri 

toplantı öncesinde Eğitim- Öğretim Komisyonuna iletmeleri gerekir.  

 Her yıl eylül ve ocak ayındaki toplantılardan sonra ders ve sınav programlarının 

hazırlanması ve ilan edilmesi planlanmaktadır. 

 Her yıl eylül ve ocak ayındaki toplantılarda öğretim üyelerinin sorumlu oldukları ders 

bilgi paketlerini güncelleyip güncellemedikleri kontrol edilecektir. 

 


